

BEATRIZ BRUST DE SOUZA – EPP.

CNPJ 22.327.937/0001-09 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 662.042.797-117.
RODOVIA SP 360, KM 152,5 – BAIRRO: TRÊS BARRAS – SÍTIO PALMEIRAS.
13930-000 – SERRA NEGRA – SP.

A
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE.

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022.
Processo Administrativo Nº 23107.009274/2020-23.

A empresa, **BEATRIZ BRUST DE SOUZA – EPP**, inscrita no CNPJ sob Nº 22.327.937/0001-09 e Inscrição Estadual sob Nº 662.042.797.117, com sede à RODOVIA SP 360, KM 152,5 – BAIRRO: TRÊS BARRAS – SÍTIO PALMEIRAS, na cidade de Serra Negra – SP, com CEP 13930-000, telefone nº 19 – 3892-8516, neste ato representado por sua Proprietária, abaixo assinado, propõe os produtos a seguir especificados, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	PREÇO (R\$)	
					UNIT	TOTAL
08	Colher de sopa ou de mesa, toda em aço inoxidável polido, 1,60 mm de espessura e 190 mm de comprimento total.	UN	1.500	ORIGINAL REF ORIENTE	1,87	2.805,00
16	Descascador de legumes totalmente em aço inox.	UN	100	KEITA	6,18	618,00
17	Escorredor de macarrão em alumínio, com capacidade para 20 litros. Medidas Aproximadas (Diâmetro x Altura): 47,5 x 20 cm Cabo a Cabo: 53 cm.	UN	10	ASJ REF 390	61,64	616,40
21	Faca chef com lâmina em aço inox e cabo policarbonato e fibra de vidro 8”.	UN	40	ORIGINAL REF SL0444	28,29	1.131,60
27	Faca para pão, com lâmina em aço inox e cabo de policarbonato e fibra de vidro 8”.	UN	20	ORIGINAL	12,53	250,60
29	Garfo de mesa, todo em aço inoxidável polido, com quatro pontas, 1,60 mm de espessura e 188 mm de comprimento total.	UN	1.500	ORIGINAL REF ORIENTE	1,46	2.190,00

VALOR TOTAL: R\$ 7.611,60 (Sete mil seiscentos e onze reais e sessenta centavos).

- ✓ Declaramos que nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão-de-obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão.
- ✓ O prazo de entrega do objeto será de prazo máximo de até 30 (Trinta) dias corridos, a contar da data de emissão da Nota de Empenho.
- ✓ Prazo de validade da proposta: 60 (Sessenta) dias, contados da data da abertura.
- ✓ Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

DADOS DA EMPRESA PROPONENTE:

Nome Fantasia: **IMPÉRIO DA SERRA.**

Razão Social: **BEATRIZ BRUST DE SOUZA – EPP.** – CNPJ: Nº 22.327.937/0001-09.

Inscrição Estadual: Nº 662.042.797-117 - Inscrição Municipal: Nº 344.253.

ENDEREÇO PARA CORRESPONDÊNCIA: CAIXA POSTAL, 197.
TELEFONE: (19) 3892-8516 – E-mail: imperiodaserra7@gmail.com

BEATRIZ BRUST DE SOUZA – EPP.

CNPJ 22.327.937/0001-09 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 662.042.797-117.
RODOVIA SP 360, KM 152,5 – BAIRRO: TRÊS BARRAS – SÍTIO PALMEIRAS.
13930-000 – SERRA NEGRA – SP.

Endereço: Rodovia SP 360, km 152,5 – Bairro: Três Barras.

ENDEREÇO PARA CORRESPONDENCIA: CAIXA POSTAL, 197.
13930-000 – Serra Negra – SP.

Telefone: (19) 3892-8516 E-mail: imperiodaserra7@gmail.com

OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL: () SIM () NÃO.

Dados Bancários: 104 – CAIXA ECONÔMICA FEDERAL – AGÊNCIA: 1168 – C/C: 1.870-0 – OPERAÇÃO: 003

Serra Negra/SP, 03 de Junho de 2022.

BEATRIZ BRUST DE SOUZA
Proprietária.
RG 39.372.636-8 SSP-SP.
CPF 431.072.208-33.

ENDEREÇO PARA CORRESPONDÊNCIA: CAIXA POSTAL, 197.
TELEFONE: (19) 3892-8516 – E-mail: imperiodaserra7@gmail.com



Ao Fundação Universidade Federal do Acre Pregão Eletrônico Nº 172022 . Nova Mesa Distribuidora de Alimentos e Utilidades Ltda, CNPJ 23.407.763/0001-57 apresenta proposta de preços.

Registro de preços visando a fatura e eventual aquisição de copa e cozinha:

Item	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado	Marca	Fabricante	Modelo/Versão	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Unidade de Fornecimento
3	Barra Magnética, de polipropileno com aço inox de 38 cm. Acompanhada por buchas e parafusos para fixação.	WELLMIX	WELLMIX	WELLMIX	10,0000	42,7200	427,2000	Unidade
7	Chaira lisa com Haste em Aço Carbono Revestida com Cromo-Duro e Cabo de Polipropileno Branco 8"	TOP CHEF	TOP CHEF	TOP CHEF	20,0000	18,1900	363,8000	Unidade
8	Colher de sopa ou de mesa, toda em aço inoxidável polido, 1,60 mm de espessura e 190 mm de comprimento total	GPINOX	GPINOX	GPINOX	1.500,0000	1,8600	2.790,0000	Unidade
9	Colher para Arroz, totalmente feita de aço inox. Peso 0,11 kg, comprimento 326 mm, 73 mm, 42 mm.	123 UTIL	123 UTIL	123 UTIL	30,0000	7,7300	231,9000	Unidade
10	Concha, totalmente feita em aço inox. Peso 0,15, Comprimento 330 mm, largura 93 mm, altura 53 mm.	123 UTIL	123 UTIL	123 UTIL	30,0000	7,8900	236,7000	Unidade
16	Descascador de legumes totalmente em aço inox.	TOP CHEF	TOP CHEF	TOP CHEF	100,0000	6,1700	617,0000	Unidade
18	Espumadeira, totalmente em aço inox. Peso: 0,16 kg, comprimento 365 mm, largura 118 mm, altura 31 mm.	123 UTIL	123 UTIL	123 UTIL	30,0000	21,4200	642,6000	Unidade
19	Faca chef, com lâmina e cabo em aço inox 8".	TOP CHEF	TOP CHEF	TOP CHEF	60,0000	28,9700	1.738,2000	Unidade
21	Faca chef com lâmina em aço inox e cabo policarbonato e fibra de vidro 8".	TOP CHEF	TOP CHEF	TOP CHEF	40,0000	28,2700	1.130,8000	Unidade
22	Faca de mesa, toda em aço inoxidável polido, com espessura de 2,5 mm e 4" com fio serrilhado.	WELLMIX	WELLMIX	WELLMIX	1.500,0000	3,0900	4.635,0000	Unidade
26	Faca para legumes e frutas, com lâmina e cabo de aço inox 3".	WELLMIX	WELLMIX	WELLMIX	30,0000	7,9000	237,0000	Unidade



27	Faca para pão, com lâmina em aço inox e cabo de policarbonato e fibra de vidro 8".	WELLMIX	WELLMIX	WELLMIX	20,0000	12,5200	250,4000	Unidade
28	Faca com lâmina em aço inox e cabo de policarbonato e fibra de vidro 6".	KEHOME	KEHOME	KEHOME	40,0000	16,5800	663,2000	Unidade
53	Tigela, em porcelana branca, com diâmetro de 13,5 cm, altura de 7,5 cm, capacidade de 500 ml.	ATLAS	ATLAS	ATLAS	1.000,0000	9,9400	9.940,0000	Unidade

Valor total dessa proposta é de R\$ 23.903,80. (vinte três mil novecentos e três reais e oitenta centavos.)

Banco: 033 - Banco Santander
Conta: 4458-0
Agencia: 13002772-3

Validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega: 15 dias
Prazo para pagamento: conforme edital
Prazo de garantia: 12 meses

Declaramos , sob as penas da lei:

- a) a proposta apresentada para participar dessa presente licitação foi elaborada de maneira independente, e o seu conteúdo não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente licitação, por qualquer meio ou pessoa. b) estão inclusos todos os custos, dentre estes, todas as despesas de pessoal, com fretes, seguros, impostos, taxas, encargos e demais despesas indispensáveis para execução do objeto da presente licitação. c) Declaramos estar em pleno acordo com tudo que se acha estabelecido no edital desta licitação, inclusive sujeito a legislação federal, estadual e municipal e que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referente ao transporte e entrega dos produtos, caso venha a ser contratado.

Fortaleza, 03 de MAIO de 2022.



23.407.763 / 0001 - 57
NOVA MESA DIST. DE ALIM. E UTILIDADES LTDA
Rua Sandra Gentil, 1519 - Sapiranga
CEP 60.833-291
FORTALEZA - CE

BRUNO FONSECA DE OLIVEIRA

CPF: 054.128.966-77

RG: 02058044730



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022

PROPOSTA

Sr. Pregoeiro,

A Empresa OMEGA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI sediada à Rua 13 S/N Qd.02 Lt.07 casa 02, Residencial Recanto Sonhado, Inhumas - GO, CEP 75.405-449. Tel (62) 9 8238-7264, Email omegaprodutos@gmail.com, inscrita no CNPJ/MF sob nº 31.354.105/0001-72, neste ato representado por Divino Geraldo de Meneses, RESIDENTE A Rua Padre anchieta, Qd 02 Lt 10, I.D. 1.707.210 SSP -GO, CPF 371.269.891-72, abaixo assinado, propõe a entrega do objeto a seguir especificado:

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	MARCA	UND	QTD	VLR UNT (R\$)	VLR TOTAL (R\$)
06	Caneca, em aço inoxidável polido, com alça (também em aço inox) fixada por meio de solda, com capacidade para 180 ml, medindo 6,5 cm de diâmetro e 5,5 cm de altura. Personalizada, com gravação à laser do brasão da UFAC nas laterais, medindo 3 cm de largura por 3 cm de altura. O serviço de personalização à laser deverá estar incluso na proposta de preço e é de inteira responsabilidade da empresa.	MARCAMIX	UND	4.000	6,43	25.720,00
52	Tapete sanitizante: composto por uma bandeja plástica sob uma espuma especial de alta densidade, medindo 52 cm de comprimento por 37 cm de largura. Acompanha manual de uso e orientações.	KAPAZZI	UND	25	90,15	2.253,75
TOTAL					R\$ 27.973,75	

São: **R\$ 27.973,75** (Vinte e sete mil e novecentos e setenta e três reais e setenta e cinco centavos)

1. Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

2. O preço constante desta proposta permanecerá fixo e irrevogável durante a vigência da Ata de Registro de Preços.

3. Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão-de-obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados o imposto de renda pessoa jurídica (IRPJ) e a contribuição social sobre o lucro líquido (CSLL)

4. O prazo de entrega do objeto será de **30 (trinta) dias** a contar a partir do recebimento da nota de empenho ou da ordem de serviço.

RUA 13 QUADRA 02 LOTE 07 CASA 02
RESIDENCIAL RECANTO SONHADO - CEP 75405-449
licitacao@omegaprodutos.com.br



5. O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.
6. Prazo de validade da proposta: **60 (sessenta) dias**, a contar da data da sua apresentação.
7. Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos assinar a Ata de Registro de Preços e a receber a nota de empenho no prazo previsto no ato de convocação, indicando para esse fim o Sr. Divino Geraldo de Meneses, identidade nº 1.707.210 SSP-GO, CPF nº 371.269.891-72, SOCIO PROPIETARIO, como responsável legal desta empresa.
8. Declaramos através deste que cumprimos todos os requisitos de sustentabilidade constantes no anexo IV do edital em epígrafe.
9. A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura e prorrogável por igual período.
10. Dados bancários: Banco Bradesco, AG: 0246-0 C/C: 8225-2

Inhumas - GO, 03 de Maio de 2022

DIVINO GERALDO DE MENESES
CPF: 371.269.891-72

RUA 13 QUADRA 02 LOTE 07 CASA 02
RESIDENCIAL RECANTO SONHADO - CEP 75405-449
licitacao@omegaprodutos.com.br



SJ COMERCIO DE UTILIDADES E SERVIÇOS LTDA .:
CNPJ -10.614.788/0001-80
(31) 3551-3894 / 31 98815-3512

Ao

154044 - Fundação Universidade Federal do Acre
PREGÃO Nº 172022

OURO PRETO, 20 de DEZEMBRO de 2021

Prezados Senhores,

Estamos cotando os materiais dos itens a seguir relacionados, com vista ao seu fornecimento a este Estabelecimento, de acordo com as condições estipuladas no edital do pregão correspondente e toda legislação aplicável.

Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito.

Item / Lote	Descrição / Marca	MARCA	MODELO	Und	Qtd	R\$ Unit	R\$ Total
11	COPO PLÁSTICO, TRANSPARENTE GRADUADO, COM TAMPA, PARA MEDIR LÍQUIDOS ESÓLIDOS. MEDIÇÃO EM GRAMAS (G), MILILITROS (ML) E XÍCARA. CAPACIDADE 500ML	ERCAPLAST	REF:2348, PLASTICO 500ML	UND	10	9,12	91,20

O valor total dessa proposta é de R\$91,20 (NOVENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS).

Razão Social : SJ COMERCIO DE UTILIDADES – EIRELI .:

CNPJ: **10.614.788/0001-80**

IE: **001107818.00-67**

End: Pça. Cesario Alvim, nº 110 – Barra- **OURO PRETO/MG**

Responsável / proprietária: **Solange Gomes T. CPF 746.877.606-78. RG MG 4355854**

Fone/Fax: **(31) 3551-3894 -ZAP**

E-mail: COMERCIAL@SJCOMERCIAL.COM.BR

Dados Bancário: **Banco 237 – Bradesco – AG: 0632 C/C: 0201238-3**

Validade da Proposta: 90 dias

Prazo e local de Entrega: Conforme edital

Garantia de acordo com o edital ou com artigo 26 do Código de Defesa do Consumidor 30 (trinta dias para serviços e produtos não-duráveis e 90(noventa) dias para produtos duráveis

SOLANGE GOMES TEIXEIRA PINHEIRO
CPF: 746.877.606-78
SJ COMERCIO DE UTILIDADES
10.614.788/0001-80

10.614.788/0001-80
SJ Comercio de Utilidades LTDA-EPP
Rua Esmeralda, Nº 06
Jardim Itacolomy
CEP 35.400-000
Ouro Preto - MG

Razão Social : SJ COMERCIO DE UTILIDADES E SERVIÇOS LTDA .:- CNPJ: 10.614.788/0001-80 – I.E 001107818.00-67 -

End: Pça. Cesario Alvim, 110 – Estação – Ouro Preto/MG CEP 356400-000 – COMERCIAL@SJCOMERCIAL.COM.BR